БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.06.2017 года                                                                                 №32

с. Боровлянка

О даче согласия на продажу

имущества на аукционе

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с п.5 статьи 22 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет  Троицкого района Алтайского края, на основании Свидетельства о государственной регистрации права №22-22/035-22/035/001/2015-4152/2 от 29.12.2015 года и постановления Администрации Алтайского края №66 от 17.02.2016 г., сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на продажу на аукционе:

1.1. здание прачечной, общей площадью 121, 9 кв.м., расположенное по адресу: с.Боровлянка, ул.Степановой д.8

1.2. ½ земельного участка, общей площадью 1898,5 кв.м., находящегося по адресу: с.Боровлянка, ул.Степановой д.8, Троицкого района Алтайского края.
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдение законности (Попова С.Ю.)

Глава  сельсовета                                           В.Е. Фомин